
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. I 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Úvěrový rámec na kapitálové výdaje ve výši 375 mio. Kč 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou  
IČ: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Počítáte s využitím investičního úvěru na financování nákupu nebo výstavby bytů a bytových domů?  
Pokud by byl účel úvěru omezen například: 

„Financování investičních akcí města Žďár nad Sázavou, mimo investice týkající se nákupu a výstavby 
bytů a bytových domů“ 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Město neplánuje využití investičního úvěru na nákup ani výstavbu bytů a bytových domů. Pro tyto 
investice jsou předpokládány jiné zdroje financování. Uvedené omezení účelu úvěru je z pohledu 
zadavatele pro účely výběrového řízení akceptovatelné. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Jakým způsobem by měla být ve smlouvě zohledněna povinnost, aby vybraný dodavatel „zabezpečil 
pro místní komunitu alespoň jedenkrát ročně vzdělávání formou odborných přednášek či besed pro 
žáky, studenty či jiné místní organizace na témata z oblasti finanční gramotnosti, bankovnictví, apod., 
dle dohody se zadavatelem“? Musí být daný závazek uveden ve smlouvě, nebo by stačilo např. čestné 
prohlášení? Předpokládám, že vzdělávací akci bude banka plnit na výzvu města, které připraví 
podmínky pro konání akce. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek Stránka 2 z 2 

Záměrem města je, aby vybraný dodavatel realizoval jednou ročně vzdělávací aktivitu pro veřejnost 
nebo školy. Město dodavatele osloví, dohodne se s ním na vhodném termínu a zajistí organizační 
zázemí a propagaci akce. Tato povinnost by měla být výslovně uvedena ve smlouvě, nikoliv pouze 
formou čestného prohlášení. 

Dotaz č. 3 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Je pro Vás akceptovatelné určení ceny na 3 desetinná místa? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Ano, stanovení ceny na tři desetinná místa je pro zadavatele akceptovatelné. 

Tímto se mění bod 8.3 výzvy – slovo „dvě“ se nahrazuje slovem „tři“. 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 11.07.2025  

___________________________ 
Město Žďár nad Sázavou 
Ing. Tomáš Vlček 
vedoucí finančního odboru 


		2025-07-11T07:04:01+0200
	Ing. Tomáš Vlček




